FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

paTe: 0721 DS8120 /5

[. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuaie

EMER ANTON
MBIEMER MEIDANI
ATESI STAK
AMESI DiLE
DATELINDJE 16. 04 . /93¢
— | VENDLINDJE PUK £~ T T T T T
VENDBANIM [ EZ MHE
NR. 1D 1604/3038F i

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tua, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciiin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dh&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal)

EMER 1%
MBIEMER %
ATESI X
AMES| %
DATELINDJE P
VENDLINDJE X

ANTON meEsOmy 42,

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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g il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a A NT O N N\ 65 b ‘\ \\\\ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Eormular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i 1€ dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisfacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
{é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

ANTON MEIRNH N @Qv

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ANTON  MEY NN/

(emmEr, mbiemér, nénshkrim)
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ndonjéheré
&sor shgiptar ose i huaj? (Vendos

] 10

Nése po, specifikoni & dhénat e me

4, A jeni dénuar

PO
poshime:

e me vendim givgésor jopérfundimiar nga pnjé autoritet iy gasor
ndim giyaBsor t8 formés

2.‘ “eng' ‘.":.',‘;.l--‘ PSLIF j [r-ine b ZiERL L)
shqiptar ose i huaj, pér nfé ashtie penale t& pazdit dhar fre venoim giyoTarl

58 preré? ( Vendos X pérbii Qérgiigies)
1 Jo

g méposhime:

PO

Nése po, specifikoni ©& dhénat
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyki itet j. pé i
ein givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : ’

o [ | jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

50 5O~ > e e s e —e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuai
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO W

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANToON  MEDN D AN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGY

6.

PO JO 7~

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

—Rutorie | Arsyela | Qytefi, Shtsti [ Ekzekutimi {nése 8shtp né fuqi
T e T apee)

urdhérues

7 A éshté marré ndonjéheré per ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? :
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rre ullave 16 emigracionit gé
Kkané 16 béing me regullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti fé huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)

ro [ o [

ANToON  MEYDAN
(

r, mbiemér, nénshikrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A _kem' jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [] jo [ 7]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo €
pasakfa, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kéte Formular.

ANTON  MESD AN \ﬁ%*

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
ANTON  MEYDANT-
(e

—
e . :
'iilblemer, pénshkrim)
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